PREFEITURA MUNICIPAL DE RIFAINA
ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PUBLICO Nº 02/2017

Prefeitura Municipal de Rifaina - SP Página 1

CONVOCAÇÃO E LOCAIS DE PROVAS

A PREFEITURA DO MUNICIPIO DE RIFAINA Estado de São Paulo, na forma da Constituição Federal

Art. 37, incisos I e II, torna público, através da EGP, resolve CONVOCAR OS CANDIDATOS E DIVULGAR

O LOCAL DE REALIZAÇÃO DAS PROVAS.

DATA - 09 de julho de 2017

ABERTURA DOS PORTÕES 8:00hs

INICIO DA REALIZAÇÃO DAS PROVAS 9:00hs

Informamos aos candidatos que o portão será fechado

impreterivelmente as 9:00hs, não havendo mais a possibilidade após

este horário de qualquer candidato entrar para fazer a prova.

Escola Estadual Professora Henriqueta Rivera Miranda

Endereço: Rua Carlos Vedovato, nº 430, Centro

Rifaina/SP – 05 de Julho de 2017

HUGO CESAR LOURENÇO
Prefeito Municipal de Rifaina